МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2571

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», ч.5 ст.59 Устава муниципального образования городской округ                      город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на основании решения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.12.2017, постановления Восьмого Арбитражного апелляционного суда                    от 12.03.2018 по делу № А75-4694/2017:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                        от 02.03.2017 № 1294 «О признании утратившим силу муниципального правового акта».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                 информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов